
PACHET ALIMENTE DAS SIBIU

I.D.: 72168399

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	15980000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.087,72 RON - 2.087,72 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOATALA FARA TVA TVA 1 LAPTE L 156,00 4,12 642,72 57,84 2 MARGELE DE BRANZA BUC 150,00 3,50 525,00 47,25 3 CASCAVAL KG 46,00 20,00 920,00 82,80 TOTAL 2.087,72 187,89
